

**Pro-Fiber Aps**

Ørstedvej 25D

6630 Rødding

**Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024**

2. regnskabsår

CVR. nr. 43 24 42 48

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 4. september 2024

---

Torben de la Cour Dammosé  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning                                  | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

### **Årsregnskabet**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsesberetning                         | 6  |
| Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024 | 7  |
| Balance pr. 30.06.2024                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024       | 10 |
| Noter til årsregnskabet                   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                  | 12 |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Pro-Fiber Aps<br>Ørstedvej 25D<br>6630 Rødding  |
|                      | CVR-nr.: 43 24 42 48<br>Stiftet: 3. maj 2022<br>Hjemsted: Jels<br>Regnskabsår: 01.07 - 30.06  |
| <b>Direktion</b>     | Torben de la Cour Damrose   |
| <b>Revisor</b>       | Sønderup & Partnere A/S<br>Registrerede revisorer FSR<br>Sydbanegade 2B - 1<br>6000 Kolding<br><br><i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i><br><i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea Bank A/S   |

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at servicere og vedligeholde fibernetværk og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 131.781, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 751.822 og en egenkapital på kr. 186.005.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

| <u>NOTE</u>                            | <u>2023/2024</u> | <u>2022/2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                  | <b>820.196</b>   | <b>906.830</b>   |
| 1 Personalemkostninger                 | -509.753         | -659.462         |
| 2 Afskrivninger                        | -104.877         | -20.810          |
| <b>Driftsresultat</b>                  | <b>205.566</b>   | <b>226.558</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger        | -36.577          | -13.783          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>168.989</b>   | <b>212.775</b>   |
| 3 Skat af årets resultat               | -37.208          | -48.551          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>131.781</b>   | <b>164.224</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret              | 120.000          | 150.000          |
| Overført resultat                      | 11.781           | 14.224           |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>131.781</b>   | <b>164.224</b>   |

## BALANCE PR. 30.06.2024

### AKTIVER

| <u>NOTE</u>                                  | <u>2023/2024</u> | <u>2022/2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 528.197          | 119.074          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>528.197</b>   | <b>119.074</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   | <b>528.197</b>   | <b>119.074</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 223.625          | 128.031          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 4.000            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>223.625</b>   | <b>132.031</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>0</b>         | <b>48.457</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>223.625</b>   | <b>180.488</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>751.822</b>   | <b>299.562</b>   |



## BALANCE PR. 30.06.2024

### PASSIVER

| <u>NOTE</u>  | <u>2023/2024</u> | <u>2022/2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital                                    | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                                  | 26.005           | 14.224           |
| Afsat udbytte for regnskabsåret                    | 120.000          | 150.000          |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                           | <b>186.005</b>   | <b>204.224</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat                      | 21.700           | 8.190            |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>                | <b>21.700</b>    | <b>8.190</b>     |
| Leasingforpligtelser                               | 308.720          | 0                |
| 5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>     | <b>308.720</b>   | <b>0</b>         |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 57.013           | 0                |
| Kreditinstitutter                                  | 25.697           | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 650              | 0                |
| Selskabsskat                                       | 23.698           | 40.361           |
| Anden gæld   | 128.339          | 46.787           |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>        | <b>235.397</b>   | <b>87.148</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>                    | <b>544.117</b>   | <b>87.148</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                              | <b>751.822</b>   | <b>299.562</b>   |

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

|                           | <u>Indevær-<br/>ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Egenkapital</b>        |                             |
| <b>Selskabskapital</b>    |                             |
| Saldo primo               | 40.000                      |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>40.000</b>               |
| <br>                      |                             |
| <b>Foreslået udbytte</b>  |                             |
| Saldo primo               | 150.000                     |
| Betalt udbytte            | -150.000                    |
| Udbytte                   | 120.000                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>120.000</b>              |
| <br>                      |                             |
| <b>Overført resultat</b>  |                             |
| Saldo primo               | 14.224                      |
| Årets resultat            | 11.781                      |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>26.005</b>               |
| <br>                      |                             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>186.005</b>              |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2023/2024</u> | <u>2022/2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger  | 503.838          | 648.915          |
| Andre omkostninger til social sikring            | 4.974            | 5.152            |
| Andre personaleomkostninger                      | 941              | 5.395            |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>               | <b>509.753</b>   | <b>659.462</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året         | 1,0              | 1,0              |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2 Afskrivninger</b>                           |                  |                  |
| Driftsmateriel                                   | 104.877          | 20.810           |
| <b>Afskrivninger i alt</b>                       | <b>104.877</b>   | <b>20.810</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                  |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                              | 23.698           | 40.361           |
| Årets ændring i udskudt skat                     | 13.510           | 8.190            |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>              | <b>37.208</b>    | <b>48.551</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris pr. 01.07.2023                          | 139.884          | 0                |
| Tilgang 2023/2024                                | 514.000          | 139.884          |
| <b>Kostpris pr. 30.06.2024</b>                   | <b>653.884</b>   | <b>139.884</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Samlede afskrivninger pr. 01.07.2023             | 20.810           | 0                |
| Afskrivninger i 2023/2024                        | 104.877          | 20.810           |
| <b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2024</b>      | <b>125.687</b>   | <b>20.810</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024</b>      | <b>528.197</b>   | <b>119.074</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med      | 438.100          | 0                |
| Gæld på leasede aktiver udgør                    | 365.733          | 0                |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2023/2024</u> | <u>2022/2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>     |                  |                  |
| Den langfristede gæld forfalder således:     |                  |                  |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år             | 0                | 0                |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år          | 365.733          | 0                |
| Heraf kortfristet del                        | -57.013          | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>308.720</b>   | <b>0</b>         |

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
